
SMLOUVA o DODÁVCE VODY č. 34089197/1

?Mí'POOl so _ o vodovodech a karzallz'aoích pro veřejnou pomp. mac; ltžl'í ,xai-Lon (; vl'ídovnaloch a kanalíyad

*), (dále jen „Smlouva ) mezí níž.: uvooenýmí snmlvnírní SUSHS'W

  
  

u.!aírcríeí v souladu (\ príslušnyíní LEÝLlllU'JC'Tlllll zal-zona Č

nebo Jen ,

HLAVNI MES l O PRAHA, I'í.larí:'ínskr'f namítstí 292 Praha 1 * Staré Město, 110 00 Praha, IČ (JOSE-4581, vlastník kanrílí

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Maríánske naníéstí 2x2 mm 1 _ Sture. mam '10 03 Praha. íc; 0008—1581,vlastníkvocovodu

:; PROVOZOVATEL oprávněný íta .mkízzdě Sl'll'HLI'Jy lí?il“\.'ř"'\'ž s *.ííasln ktr'll souladu s ust §8 0C5: 2 zákona o vocmodoch a

íprav a povmnastí Wastním vf: wtnm k . '

 

  

 

dale spole en Vlastník, za mm) 13;

kanalímmch, k uzavreni této S'nlouvy (W: š 8 odst 6 lolírgíž zakona a k vykon A v? c

  

  

 

 

PROVOZOVATEL: ODBÉRATEL:

Pražske vodovody a kanalizace, a.s. Městská část Praha 9

se sídlem Ke Kahlu 971/1, Hor—„tvar 102 OD Praha ‘0 Adresa Ull'ZlÉ Sokolovská Č p, 14

Část obce Praha 9 - Vysočany Č 0. 324

It 25656635 ma own » mi. C225656635 Obec Praha PSČ 190 00

„psaný v obchodním f(\jSÚlRLl vedeném Stálí CCSká republika

Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 5297 IC 00063894 Pinkie DP” * DlC 0200063894

zapsaný v obchodním rejstříku vod?-nom

mstouríeny ljmono) Alena Svobodová

íunkoe referent zákaznického centra

(dam [on Provozovatel ) zastoupeny ljríenol Vlnova Adéla

(tunkcel zástupce odběratele

Kontaktní udaje platné ke dní podpisu smlouvy

Tel. MOM

Email Weh

„íslo uctu Provozovatele“ _

ID dalo JÉ). schranky

Adresa um do'učovaní' Ke Kablu 971, Praha 10 . Hostivař. 102 00 Praha 102 “ale 1“ “Odbě'a'e' *     
 

Kontaktní udaje & adresa Ochěrauelo pro dominmm'

Městská část Praha 9

UllCC Sokolovská (Í p. 14 Č 0' 324

Část obce Praha 9 - Vysočany Onen: Praha Stat Česka republika

Dodací posta. 190 00 Praha 9

Tel _(Dana Svobodova) Mom _lng. Stanislav Gollerl

L-r'míl,_ D datove, schranky

Provozovatel a Odbératol budou calc spolecne o;:naňovaní jako Smluvní strany , sarvosialnč [Ja-< kazdy jO'l jako Smluvní strana

Informace o tum jit-( Provozovatel zpraíitovava osobní ílcaje tí,/?ícayoh osob podílelíoídí sa na ;Wén Sríílouvy lil Odbčratcle, zastupcu OdbératCíe all se nariíaZí

vdnkumentu „zasady zpracován osobních mam zakazniku) který je umístěn na webových strankach Provozovatele [w.-lwpvk (:./Vorsnolemostl a zákaznickém cením

Provozovatele (dale jen ,Zasady zpracování osobních údaju)

 

     Odhératel so /ava/u o iníormovar vě "Hm sve zastu LG a m»? f zinké osob 'cale un .Sub'ekt Uda'u‘ , oííohz osobn ucaíe reuava Provo/march o zr " ovavarí ..
/ . l 1 l I i

osobních udaju Provnmvalelern a to v rozsahu vyžadmanent Čl 13 lpFíp Č! l$l obecného nařízení (: (mlír ' osoluííc" udaju (EU: :, 2 U679 Orlněratel se uvazuje

Stlhíckt Lida u Informovat 7e měna o tom, 20 ‘C‘Ich osobru umre ředava Provo/match a seznam?. e se „Zas dam 7'í'atovšzní osobních (ída u zam/níku, včetně učelu
' i i , r

podání a rozsahu předávaných osobních udaju

  

Osobní údaje Odběratele a jeho kontaktních osob muže Provozovatel rovněž využívat pro zasílání novinek a marketingových sdělení (dále jen „zprav'l jak je

popsáno v „zasadach zpracování osobních údaju zakazniku“'. Odběratel se může ze zasílání těchto zprav kdykoliv odhlásit prostřednictvím [www.pvk.cz/o-

spolecnostíj nebo pomocí odkazu umístěném v každé takové zprávě.

   

  

Srr—luvn' '

udaju O

who .fz.

udaju

rny se dohodl—,: jm l/(ll'lLl'llL.&ií'„<j SDUVlSDÁíCl s touto Smlouvou hum: „drogou/ana kortzíklr—i lísnhš: uve “e. v tuto Smlouvě. a to vízutnc poskytnutí ;“rrístug'íovynlí

ale k zakazníckemz, uCtu r1row/ovanemu na ".*.ehoí/ym š;tí':íííkaí_lí plfW't'J.'U\'dlUlG & zpr stupne ' sw ll osobn ch udalu thoraívlt! sríuvsejí'Cích se spravou

„;kol'a učtu Pokud Oonéialíel zpríslíípni své! přůilupove udajn, Feb nsnhií (. ní tuk ra vlaístrí' odpovědnost *.'/žeme, případryrjh dopadu na ochranu švyíl' Lísonních

 

   

    

|. Předmět smlouvy, Dodávka vody a odváděni odpadních vod, Odběrné místo evidenční 'íslo: 300272936

(llpredmétem telo smlouvy je uprava vytahu pm: (a llílvlll'tílsil Smluvních shin pří

(101mm vody „' vod-')voalu

Ušel dodavky vody a oovaderí: odpacníclí vod Školství —— Základní Škola

Vlastník lířlpíljc'ií'lé stavbyfpomrnku

HLAVNÍ MĚSTO PRAHAMariánske náměstí 2/2, Praha 1 . Stare Město, 110 00 Praha

(: za tu Ši: vlastníkem ;"rllpi'lllxy' jf: vlastník. :írímníkaí r‘v‘:h:151;wtr, £‘r¥1[‘<)‘i3"i? m vndouoj nebo ((í'íalígaíí

 

\.xastník prlpojkí, Non: lv uvodonn flak rm.

Vlastník připojeného pozemku nebo stavby (vodovodní přípojka)

Vlastník připojeného pozemku nebo stavby (kanalizační přípojka)

\Pí S'ííluvn strany se dohodly, Fe I'nístaní stavby nebo pomníku přípfíjwíyín ,',íríjíojkoíí na voor wad u konali/am ída'e jen Odborní; n sto LC

Adresa Odhěrríf':lín "í'ílřšlš) lvíoonfň'íí číslo OM 300272936

U Elektry. Praha 9 - Vysočany, k. u. Vysočany, &. parc. 1809/3

 

(Lil Sn'ílu—Jn strany sn (luhozliy u rlnríanri mil; mdo zl flown!)

vodomérem Um shim '.UÚlJlešlU SLllQlíél'

ln '1»; ,*.Z



(4) S'nltlxn' airway be dohwlly 7'8 nínužstvít:f1va(lb'í1,(zrí odpadních wm php odvzadenynn SfdŽkOV/Úl vod, bude Stanovena tmm

g2; rnnnýle. o-„Wuzlšyíýt'lí ()(Ípétnííltll vní! h_nlv :;tztntwtanv

není předmětem této smlouvy

 

l)) mnu; „l. svglžknvych vod bude stanovena

není předmětem této smlouvy

Jiný zpusob odvádění srážkových vod: Praha

 

 

 

 

 

 
 

 

  

   
  
      
  

KlUSll'kt'it (: mom pudix: A") odst 6 zal—;o'ía 7;'1t'í:)*;itnčantě Osvobozené od plníby 14! srážkové vady

Druh plochy ()dmkový souCínítel Foch.? (m9) Romika/Aně: pluchu m“) (”Quinta trn ) Řonlul—íuxaná :)lovíha ínrl

zastal./rého; plochy 0.90 O O O U

A t“ t . __„_ _ _ _ „AA—

91C} WO l'lt“ I"), „„I; ‘3)" OSU O O () O
zpm'nene pm:.hy

'Jru' ‘Js‘m': _

B ' f". ‘ we o o o u
Immune plochy

floch k ' Zve “1‘1"1' _

C * y “ Q““ 0m o (\ u 0
galravm, plochy

Scum! ploch O O O O

Roční MNOŽSWÍ advadénych sraýkmynh und O v m" O O

sou v Rudumvunýfzh Noam F’loriha mm Odtoknvy sm.?iínítel) v m" Mat Dlouhodohy smilkovy normal »» :n'rnl.

 

V přímce in dal(lo ke zméné podmínek Stfamvenych xamnen‘ pro osvobmení ploch od platny 7a srafiwé vody, 1e cherate pownen do 15 dnu předat Pro/owvatclí

pútťklafly pro příslušnou změnu Smlouvy

Smluvní strany se dohodly Že Provozm'atel je oprávnčr udal o hodnotě dlouhodobého srážkového“ ne?“/am. pom/ny pro \fypoř '. množství sražkovycl" vorl mfvánénych

do kanal/ara prawdelně aktualí.v'ov;1t na mkladé udalu poskytnutých Českým l“ydrornelearočaglckynt ustave'n nebo jakoukolív ]lílCU or“ ní./,ací ,ve; nalwamlící tak aby

udale obsažena v této tabulce byl; v muladu s piatnynv pravníml předp-sy Změna. umím (: hulnolé d’omodoheho srafi'we‘m normálu uuedeneho v Čl | odst 4 WSW b)

teto Smlouvy není pov. mna za (nímu teta S'nlouvy Mame hodroty díuuhodohyt srážkových m'rírálu lv . .weíelnčny prostřerfníczvífn vlastnícn webovych stran

Pro—Joaovatele nabo lín m v musk“) obvyklým {puSohm‘ & ;snu k d spoz Cl na pr. 3w h Promsmatele lama/n ka central.

   

 

   

  
  

 

  

l5) Smluvní struny se dohodly, že Iírnít množství Codex/am} vody a líínít množství a pflpustné I‘mxy uknzatelu znečíštění odváděných odpadních vod budou:

LlnH. ínnnžství dodávané vody la clan prahem prípolky a kapacitou vodo'né'u

Mnontví ufčulící kapdcílu vodoměru 1.0 m‘ (a "rxfmu

LHH I mmfmvi vypouštěné utlptaflnl vody le (lan _:zrolí'e'n přípulky.

 

  

Přípustnc línnly Líha/alelu .!er

uveřelhén ím wuhuvych atm.. :

  

ětčr—í vypouštěna ddpfld'll vndy ;sou bliznou/ceny v přísl : Kama .fatín m řadu „nf—nn y té'n Smlouvě stanoveno punk Kanalízačn řad le

_th pltÉVCžŽOVÍitbžlfč nebo „nyn“ v místě cbvyklyí'n 7pus )be. a In k dlSUOZCl Pa pl'člCUJlŠ Q Provozovatele (zakazn aka centra;

(6) Počet trvale ;ířípolenytzh osch pm dodavku pltné vody (2m 0 as r"  . euwsdferu’flmeh .ť,9l

 

(7) HJknxé nor‘ffly v místě nemolmí wdomdní přívaly N'mz'mzhn (m lÍJ lš mm lvltlxímal'íí tlak (l [3 HP}?

 

lží; Uka/ateie lzller (ln(lávane anno vody lh u I‘Jlmrnalm hodnota mpnlw 30 lng/| Maxmalm lznorqíta va"

hodnota lífířčíau 10mg“ Max'waim hmnoia dJS‘f‘HclHU 50 níg'l Akttn'r'ní huc'ínty um./aten lukostí dork

Prom/mate}:

 

mm. 1‘0 mg“: M mnalnz hodnota normu 3 mg l. Maxlnnlrl

{we o't'le wdy JSOU k (iguana na webovych strá. kam   

  

 

ll. Platební podmínky

Smluynl stvany <

vodné—“c a St:

 

„u dohodly. že vonna a 510(an nradí Oulu

(ího a *na-bo l(mnm. prax/Calm,

  tel Prwunwalelí fon'nííu pravlcpl'ly

zplatch dle bktíícčnc spntřcby na ul

  

 

;)ált'ínrwycl'x p‘a

m'a \;yslnvunó fakltly n '

ID? dlaL r'omísu mlul'í a na základe konecné'ío vyu

dmně

 

  

Sledím'm vyše záluhmyzih plílte'n tm [JJWll'lO vyí'uttwan 2 000 Kč

 

. zátah měsíčně

Splatnns' mřoho ch?‘ plateb JP stáním/ena v mzp‘su zam“

 
ZLJJSOb [;latby zálnřgxých plateb vadného a sta Čnoha Bezhotovostně

 

Calms". odnfiiu a konef‘mcmw Vyučtování rok

Splaínnst faktury vodnenn & Stočneho le l7 (1m cc dam vystavení faktu.

Prammvata! (.(ÍPŠ'B íaktufu íídtíéraťell nemoc ené negt'íorcěíí však m tr on
  „z;ívních dnu CC vysíduení

Zotlsob platny laktur vodného a smtr‘eho Bezhotovostně

ování a dam, wéI'w duhový/11h duklndu (ínktuí) u n' ponuky: na av'ruríu nesjednán

„„ um oubermeue c_

nm;) /,—. nmmma/(zm .7.J<=;tm,a í „hnutí—' haldu pm phatvtm styl!

nl obcgln,

Smluvní strany slodnavagí vys

  

Píeplalok mnočnoříc) w, valu/tm “new a slum—anu :: ' = wr  

<
Přeplatek mum-mm \‘,’uf‘learH ' <:; SWF) » mw. „© l 5511(1meulzathyzuuuf‘tvm UWZMH

mum „znam „a SZUČl-Úlltl » dtm n mw

  

 

*4u1un



l||. Podmínky dodávky vody z vodovodu a odvádění odpadních vod

kanalizací

(tj Provozovatel se zavazuje za podmínek stanovených obecne závaznými

právními předpisy a touto Smlouvou dodávat Odbératéli ve Sjednanem

Odběrnem místě z vodovodu pitnou vodu v jakosti předepsané platnými

právními předp'sy a odvádét kanalizac: odpadní vody vznikle nakládáním

stakto dodanou vodou. srážková vody a odpadní vody získané z jiných

zdrOju.

(2) Odbňratel se zavazuje platit Provozovateli vodne a stočné v souladu

a za podmínek stanovených touto Smlouvou. K vodnému a stočnéniu je

Provozovatel oprávněn připočítat DPH v souladu s platnými právním

předpisy.

(3) Nedohodnou-lí se Smluvní strany jinak jsou povinny Sl poskytovat

vzájemná plneni za podmínek stanovených touto Smlouvou ode dne její

uČlnhOStl.

lV. Prohlášení smluvních stran

(t) Provozovatel prohlašuje že je provozovatelem vodovodu a kanalizací

pro veřejnou potřebu a osobou oprávněnou k provozování vodovodu

a kanalizací ve smyslu příslušných ustanovení platných právních předpisu.

Provozovatel dále prohlašuje. že je oprávněn zavřít tuto Smlouvu

na základě smlouvy oprovozování uzavřeno :; vlastníkem vodovodu

a kanalizací pro veřejnou potřebu dle § 8 odst. 2 zákona o vodovodech

a kanalizacích a že je ve vztahu k Odbčrateli osobou odpovědnou

za dodávky vody z vodovodu a odvádění odpadních vod kanalizací Další

informace o vlastníkovi vodovodu a kanalízací pro veřejnou potřebu

termínech pravidelných odečtu vodoměru a jakosti pitné vody jsou uvedeny

na webových stránkách Provozovatele a v zákaznických centrech

Provozovatele.

(2) Smluvní strany prohlašun, že veškeré udaje uvedená v teto Smlouvě jsou

pravdivé a správné, Odberatel dále prohlaŠUjo. že spanje všechny podmínky

stanovené zákonem o vodovodech a kanalizacích pro připojení na vodovod

a kanalizacr

V. Způsob zjišťování množství dodané vody a odváděných odpadních

vod

(ít Smluvní strany se dohodly. že množství dodané vody, množství

vypouštěných odpadních vod a odváděných srážkových vod bude zjistováno

Provozovatelem zpusobem stanoveným v článku l. teto Smlouvy. Množství

dodané vody, vypouštěných odpadních vod a odváděných srážkových vod

Zjištěné zpusobem stanoveným v článku |. teto Smlouvy je podkladem

pro vyiičtování dodávky vody a vyučtovaní odvádění odpadních vod

(fakturám vodneho a stočného).

(2) Neon množství vypouštěných odpadních vod měřeno předpokládá se.

že odběratel který odebírá vodu z vodovodu, vypouští do kanalizace takové

množství vody. které podle odečtu na vodoměru nebo podle výpočtu

v souladu s platnými právními předpisy z vodovodu odebrat s připočtením

odvedených srážkových vod a množství odvedené vody ziskane z jiných

zdroju. Z ploch osvobozených ze zakona od povmnosti platit za odvádění

srážkových vod Odberatel hradí pouze množství odvádených odpadních vod

zjištěné dle vety první bez srážkovych vod. Takto Zjištěné množství

vypouštených odpadních vod je podkladcn pro vyúčtování stočného

(fakturám stočného).

t3') Jestliže Odberatel vodu dodanou vodovodem zčásti spotřebuje bez

vypuštění do kanalizace a toto množství je prokazatelně vtÍ„ než 3O m'i

za rok. zjistí se n'ínožství odpadních a srážkových vod odváděných

do kanalizace bud měřením nebo odborným výpočtem podle technických

udaju předložených Odberatelem a ověřených Provozovatelem. pokud

' lem Provozovatel s Odberatelem nedohodli j'nak. \lebude—li množství

_ bova-ne dodaná vody nevypoustene do kanalizace měřeno vodomerem

Odberatele umístěným na samostatné odbočce je Odberatel povinen

prokázat Provozovateli množství spotřebovane dodane vody nevypouštěne

do kanalizace jiným i.ihodným zpusobem tak aby bylo možné provést

odborný výpočet.

(4) Odběratol je povinen umožnit Provozovateli přístup k vodoměru, zejména

7a tičele'h provedení odečtu : vodoměru a kontroly. udržby nebo výměny

vodoměru, chránit vodoměr před poškozením, ztrátou nebo odcizením

včetne zařízení pro dálkový odt t a dalšího příslušenství vodoměru,

montážní plomby a plomby prokazující uřední ověření vodoměru podle

obecně závazných právních předpisu (zejm. před zásahem jiné osoby,

pusobenim mechanické síly„ ohněm, mrazem apodí a bez zbytečného

odkladu prokazatelně: oznámit Provozovateli jejich poskozeni Čl zavady

v měření. Bylafli nefunkčnost vodoměru nebo poškození vodoměru.

poškození ci ztráta zařízení pro dálkový odečet či dalšího příslušenství

vodomeru nebo montážní plomby a plomby prokazující uřední oveření

vodoměru podle obecně závazných právních předpisu zpusobena

nedostatečnou ochranou Odběratolem nebo přímým zásahem Odběrotele.

hradí ujmu a náklady s tímto spojene Odhěratel. Jakýkoliv zásah

do vodoměru zařízení pro dálkový odečet či dalšího příslušenství vodoměru

nebo montážní plomby a plornby prokazujíCi uřodní oveření vodoměru bez

souhlasu Provozovatele jo nepřípustný. Provozovatel má právo zajistit

jednotlivé části vodoměru nebo jeho příslušenství proti neoprávněno

manipulaci ()dtíeratel je povinen dodržet potiiíiíiíky umisteni vodoměru

  

 

 

stanovené Provozovatelem. Pokud je vodoměr umístěn v Šachtě, je

Odberatel povinen zajistit, aby tato šachta byla Provozovateli přístupr-á

aodvodněná, Jí3f|l šachta umístěná na místě veřejnosti přístupném má

Odběratol právo po dohodě s Provozovatelem šíchtu ZaleÍit proti

neoprr'ívnenému vniknutí; tím není dotčena povinnost jejího zpřístupňovaní

Provozovateli, Pokud přípojka nebo vnitřní vodovod nevyhovuje požadavkum

pro montáž vodoměru je Odberátel povinen na vyzvání Provozovatele

provest v přiměřené lhute potřebné upravy. Jeli množství vypouštěných

odpadních a odváděných srážkových vod meřeno měřícím zařízením

Odberatele, je Provozovatel oprávněn prubéžne kontrolovat funkčnost

a správnost měřicího zařízení a Odberatel je povinen umožnit Provozovateli

přístup k tomuto meřícímu zařízení. Přístup k vodoměru nebo měřicímu

zařízení Odbérátele je Odběratol povinen umožnit Provozovateli

vne'zbytnem rozsahu a tak. aby byly dodrž ný poziadavky bezpečnosti

a ochrany zdraví při práci stanovené obecne závaznými právními předpisy.

{5) Smluvní strany se dohodly, že v duvodných případech je Odberátel

povinen umožnit Provozovateli na základě jeho výzvy v nezbytném rozsahu

přístup k vodovodní a k nalizační přípo, nebo k vnitřnímu vodovodu

a vnitřní kanalizacr zejména za ucelem koril'oly užívání vnitřního vodovodu

a vnitřní kanalizace a plnění podmínek stanovených touto Smlouvou nebo

obecně závaznými právními předpisy.

(6) Provozovatel je oprávněn přerušit nebo omeZit dodávku vody nebo

odvádění odpadních vod.

a) při provádění plánovaných oprav. udržovacích a rewzních pracích.

b) nevyhoVUje-Ií zařízení Odberatele technickým požadavkum tak. ze jakost

nebo tlak vody ve vodovodu muže ohrozit zdraví a bezpečnost osob

a zpusobít škodu na majetku,

c) neumožní-lí Odberatel Provozovateli po jeho opakovane písemné vyzve

přístup k příDOjCC, vodoměru nebo zařízení vnitřního vodovodu nebo

kanalizace.

d) bylo-li zjištěno neoprávněná připojení vodovodní přípojky nebo kanalizační

přípojky.

e) neodstram4) Odberátel závady na vodovodní přípojce nebo kanalizační

přípo;ce nebo na vnitřním vodovodu nebo vnitřní kanalizaci zjištěné

Provozovatelem,

tj při prokázání neoprávněného odberu vody nebo neoprávněného

vypouštění odpadních vod nebo

g) v případě prodlení Odberatele s placením podle sjednaného zpusobu

úhrady vodného nebo stočného ci jejich záloh po dobu delší než 30 dnu.

(7) Vlastníkem vodoměru je vlastník vodovodu, s výjimkou případu kdy

přede dnem nabytí účinnosti zákona o vodovodech a kanalizacích

se prokazatelné stal vlastníkem vodoměru Provozovatel. Další podmínky

měření a zpusobu zjišťování dodávané vody a odváděných odpadních vod

jsou upraveny zákonem o vodovodech a kanalizacích a prováděcími

předpisy k tomuto zakonu.

(8) Pokud je zřízen na vodOvodní připojce požární obtok, lze ho využívat

výhradne pro přímé hašení požáru nebo při požárních revizích, a to výlučné

osobou k tomu oprávněnou Pokud dujde k tomuto využití a v souvislosti

s tím k porušení plomby. je Odberatel povmen tuto skutečnost neprodleně

oznárnít písemné Provozovateli, Bylo—li poškozeni plomby na požárním

obtoku zpusobeno nedostatečnou ochranou Odberatelem nebo přímým

asahem Odběratélé, hradí újmu & náklady s timto s_n0jene odběratel.

 

VI. Způsob stanovení vodného a stočného, fakturace

ííi Cona vodného a stočného je stanovována podle cenových předpisu

na příslušné cenovo období kterým je zpravidla období l2 měsícu a tori—ia

vodného a stočí () je stanovována rozhodnutím vlastnika vc ovodu

akanalízaco. Cena a forma vodí—teno á stočiíeho jsou uverejněny

prostřednictvím obecních Úřadu. regionálních informačních medií _nracowst'

Provozovatele (zákaznická centra), vlastních webovyc'í stránek

Provozovatele nebo jiným v místě obvyklým zpusobem.

(Qi Změna cen a formy vodneho a stočného není považovaná za zmenu teto

Smlouvy. Pokud dOjde ke změně ceny nebo formy vodného a stočného

v prubehu zuctovacího období, rozdelí Provozovatel spotřebu vody v poměru

doby platnosti puvodní a nové výše ceny nebo formy vodneho a stočného.

(3) Vodne á stocne ma jednosložkovou nebo dvousložkovou íormu,

Jednosložková forma vodného a stočného jo SOtlČlllOlll ceny a množství

odebrané nebo vypouštěno odpadní vody a srážkových vod st oveným

v souladu s touto Smlouvou. Dvousloz'kova torma vodného a stočného

obsahuje složku která je swimmer! ceny podle cenových předpisů

a množství odebráno nebo vypoustěne cdpadn' vody a srážkových vod,

a pevnou složku stanovenou v souladu s platnými právními předpisy.

Stano-vl—Ií tak platná právní předpisy. je Provozovatel v přípacě dvousložkové

formy vodného a stočného povinen poskytnout na základě žádosti

()oběrutele přiměřenou slevu z pevne složky pokud bude vodovodní nebo

kahallZHClíl system neíunkc'ní po dobu delSl nez 2ú hodin. Je-li stanovena

dvousložkova lormá vodneho ;] stočného, a ()dberatel neodebere

pvříslušnem zúčtovacím obdobi dodávanou vodu nebo nevypustí žádne

odpadní vody je povinen zaplatit Provozovatel pevnou složku vodného

a stočného.

(4) Provozovatel je opravnen započíst případný přeplatek Odběratolo

na uhrazení veškerých splatných pohledávek na jiných odborných mistech

tehoz Odheratole () takto provedených zápočtech bude Provozovatel

Odheratele informovat

  

 

 

 



(5) Povtnnost Odběratele zaplatit Provozovateli penezite plněn podle této

Smlouvy je splněna okarnzikerii připsání příslušně castky ve prospěch

bankovního účtu Provozovatele uvedeneho na faktuře nebo rozpisu záloh,

a to tehdy, je—li platba označena správným variabilním symbolem,

Neidentiíikovatelné platby je Provozovatel oprávněn vra'tt zpět na účet,

z něhož byly zaslaný. čímž není dotčena povmnost Odběratele spím! závazky

dle teto Smlouvy.

(6) Provozovatel je oprávněn jednostranně změnit vyší a četnost zálohových

nebo pravidelných plateb. četnost odečtu a četnost konečného vyt'íčtova'ní

podle článku Il. teto Smlouvy tak, aby jejich výse a četnost odpovídala

předpokládané výši vodneho a stočného placeného Odběratelern

v následujícím zučtovacim obdobi, Předpokládanou výs' vodného a stočného

placeného Odběrateíem v nasledeícím zučtovacím období stanoví

Provozovatel na základě množství vody dodáno ():íberateli a množství

odpadních vod odvedených pro Odběratele v přťldCllá7leClnl zučtovacírn

období a na základě platně ceny a formy vodného a stocneho.

VII. Odpovědnost za vady, reklamace

(1) Odběratel je oprávněn uplatnit vuči Provozovateli prava z odpovědnosti

za vody v souladu s obecne zavaznými právními předpisy a Reklamačnírn

řádem Provozovatele. Platne znění Reklamačního řádu je zveřejněno

na webových stránkách Provozovatele a je k dispoztci v jeho zákaznickém

centru, Odběratel tímto prohlašuje že byl s Reklamačním řadem

Provozovatele seznamem, a že mu porozumět v plném rozsahu.

(2) Jakost pitné vody je určena platnými právními předpisy, ktenými

se stanoví požadavky na zdravotní nezávadnost pitné vody a rn/sah

a Četnost její kontroly

(3) Orgán ochrany veřejného zdraví muže povoltt na časově omezenou dobu

užíti vody v souladu s platnými právními předpisy, ktera nesplňuje mezní

hodnoty ukazatelu vody pitne, s výjimkou m'krobíologických ukazateíu

za podmínky, Že nebude ohroženo veřejné zdraví. Podle místních podmínek

mohou být stanoveny odchylně provozně zavazne parametry jakosti a tlaku

spřihlednutirn k technologickým podmínkám vodárenských zařizení. a to

na časově vymezenou dobu. V takovém případě budou dotčené ukazatele

jakosti vody posuzovány ve vztahu k maximalnim hodnotám dotčených

ukazateíu stanovených v rozhodnuti orgánu ochrany veřejného zdraví.

(4) Vzniknou-li chyby nebo omyly př; Účtování vodného nebo stočného

nesprávným odečtem, použitím nesprávne ceny vodného a stočného.

početní chybou apod.. mají Odběratel a Provozovatel právo na vyrovnání

nesprávně účtovaných částek. Odběr-atol je povinen uplatnit reklamou

nesprávně učtovaných částek bez zbytečného odkladu poté. co měl možnost

takovou vadu zjistit a to pisemně nebo osobně v zákaznickém centru

Provozovatele

(5) Provozovatel reklamaci přezkoumá a vysledek písemně oznámí

Odběrateli ve íhutě 3O dnu ode dne, kdy reklamací obdržel. .Je-Ia na základě

reklamace vystavena opravna faktura považuje se současně za písemně

oznámení o vysledku reklamace.

VIII. Další práva a povinnosti Smluvních stran

(I) Odběratel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však ve lhuté

to dnu ode dne, kdy se o změně dozvěděl. oznamit Provozovateli písemné

každou změnu skutečnosti v teto Smlouvě uvedených rozhodných

pro plnění, jež je předmětem teto Smlouvy. Za rozhodne skutečnost:

se považují zejmena identifikační udaje o Odberateli ai'nebo o Odběrriem

místě aínebo udaje pro fakturaci vodného a stočného.

t2l Provozovatel je oprávněn provádět kontrolu limitu znečištění odpadních

vod podle podmínek p atneho Kanalizačniho řadu, případně povolení

vodoprávního úřadu. K výzvě odběratele je Provozovatel povinen poskytnout

Odběratelt informace o jakosti pitně vody povolene míře znečištění odpadní

vody a povinnostech Smluvních stran vyplývajících ; Kanalizacního řádu.

včetně zavaznych hodnot ukazateíu l'mitu znečištěn odpadní vody.

í3j Odběrateí je povinen užívat vnitřní vodovod a vnitřní kanalizaci takovým

zpusobem aby nedošlo k ohrožení jakosti vody ve vodovodu. Odbě'atel

je povinen uzivat vnitřní vodovod a vnitřní kanalizací v souladu s technickým

požadavky na vnitřní vodovod a vnitřní kanalizaci, zejména ve vztahu

kpoužívaní materialu pro vnitřní vodovod, Potrubí vodovodu pro veřejnou

potřebu včetně jeho přípojek a na ně napojených vnitřních rozvodu nesmí být

propOjeno s vodovodním potrubím :! jiného zdroje vody. než je? vodovod

pro veřejnou potřebu Odběratel je dále povinen řídit se při vypouštění

odpadních vod platným Kanalizačním řádem a dodržovat zavazne hodnoty

limitu ukazatelu me _těni' odpadní vody v tomto Kanálzačnirn řádu

uvedene. Odběratel je dále povinen v místě a rozsahu stanoveném

Kanalizačmmř tem kontrolovat limity zne“istení vypouštěných odpadních

vod do kanalizace. Odberatel, kterému je kanalizačním řadem stanovena

anebo ve smlouvě sjednána povinnost předkládat Provozovateli protokoly

ovýsledcích kontroly limitu znečistění vypouštěných odpadních vod. je

povinen doručit Provozovatel v originále nebo ověřené kopii protokol

o výsledCich takove kontroly provedeno k tomu oprávněnou osobou

do 30 dnu ode dne doručení takoveho protokolu Odberatcli. Neprovede—li

Odboratel tuto koritrolt. v souladu s Karializačníni řádem, je Provozovatel

oprávněn provest takovou kontrolu sam nebo prostřednictvím třetí osoby

nVýSítxtek takove kontroly použit jako podklad pro př'padně stanovení

smluvní pokuty dle čl. IX teto Smlouvy. Odbčratel je v takovém případě

povinen uhradt Provozovatel náklady takove kontroly.

  

 

druhe Smluvní strany prohlas konkurz, Tato Smlouva zavika odpojením

vodovodní i knrinlvnrzní prijzojky ort vodovodu nebo kanali7ace nebo

 

I4) Vodo'něr ke :r'jist'ovaní rn'íožstv, odebírán-5 vody a n íCl zařizení

Odbb'qtele ke. zjištov ní mnozstv vypouštěných odpadnícn a odváděných

srz ových vod podléhá uředni'nu ow ní podle platných právních předpisu.

Ověřování je povinen zajistit v prípadě vodoměru na sve naklady

Provozovatel a v případě měřicí'io zařízení Odběratele ke zjištovan'

množství vypouštěných odpadních a od va'děnych srážkových vod Odběratel.

Dodávky a služby souvísející se zřízením provozem a zrušením měřicího

zařizení ve vlastnictví Odběratete provede Provozovatel za úplatu

a v rozsahu a za podmínek stanovených dohodou Smluvních stran.

(5) Osa/ení, udržbu a výměnu vodoměru provadi Provozovatel, „Jeho

povinností je oznamit Odběrateíi výměnu vodoměru alespon to dní předem

současně s vymezením času v rozsahu maxrmalne 3 hodin, a to I vpřípadě.

ze vodoměr je pro Provozovatele přístupný bez účasti ()dberatele. pokud

se s Odběrateleni nedohodne jinak.

Odběratel je povinen tyto činnosti umožnit a v případech potřeby poskytnout

potřebnou součinnost. Odběratel nebo jim pověřená osoba má právo být

při výměně vodoměru přítomen a ověřit st stav vodoměru a neporušenost

plomb, Pokud tohoto svého práva Odběratel nevyužije, nemuže pozdě;

provedení těchto ukonu zpochybňovat,

I6) Provozovatel je. opravněn Účtovat paušální náklady v souvislosti

supíatněnírn pohledavky z teto Smlouvy, ktere jsou stanoveny v ceníku

Provozovatele a Odoěratel je povinen je Provozovateíi Lllí'Hdl'.. Cen'k

ve kterém jsou uvedeny úhrady | za další vykony :) činnosti Provozovatele

vsouvisíosti s touto Smlouvou. je k dispozici na webových stránkách

Provozovatele a v zákaznických centrech Provozovatele. Odoěratel tímto

prohlaŠUje, že byl s ceníkem Provozovatele před podpisem teto Smlouvy

seznámen a že mu porozurněí v plném rozsahu.

(7) Smluvní strany se dohodly, že ma'-li být tato Smlouva, nebo dohoda jí

nzěnící či doplňující („dále jen *'Dodatek“'j, v souladu se zákonem č. 3402015

Sb., o registru smluv („ZRS'). uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak

“ejí uveřejnění se zavazuje zajístt bez zbytečného odkladu, nejpozději do 3O

dnu ode dne jejího uzavření na sve n klady postupem stanoveným v ZRS

Odběrateí. V případě, že Odběr'atel nesplní závazek uvedený v předchozí

větě. je Provozovatel oprávněn Smlouvu nebo Dodatek v registru smluv

uveřejnit sam. V případě porušen povinnosti Odoěratele uvedene v tomto

ustanovení, odpovida tento Provozovateli za majetkovou i nemajetkovou

ujrnu

  

   

 

IX. Zajištění závazků Smluvních stran

rt) Pro případ prodlení kterěkoíiv Smluvní strany s plněním peněžiteho

závazku podle této Smlouvy. se povmna Smluvní strana zavaZUje zaplatit

oprávněně Smluvní strane za každý den prodlení urek 7 prodlení ve výši

stanovené v souladu s platnými právními předpisy.

(2) Pro případ prodlení Provozovatele s plněním peněžite'ho zavazku Sí

Smluvní strany sjednávají, vedle povinnosti zaplatt Odběrateli urok

zprodlení podle odstavce t vyše, povmnost zaplatit Odběrateíi smluvní

pokutu ve vysi 0,05 % / diu/ne částky za každý den prodlení.

I3) Odběrateí se zavazUje zaplatit Provozovateli smluvní pokutu ve vys:

5000,- Kč za každý zjištěný připad neopravněneho odběru vody nebo

neoprávněného vypouštění odpadních vod.

i_4j Odběratel se zavazuje zaplatit Provozovateli smluvní pokutu ve Vý'Šl

5000,- KČ za každý případ poruseni poVinností uvedených v čl. V, odst. (A)

teto Smlouvy, jakož I za každý případ porušení sve povinnosti podle čl. VIII.

odst (“i) teto Smlouvy nebo čl. VIII, odst. I3) teto Smlouvy.

(5) Smluvní pokuty podle tohoto členku jsou splatne bez zbytečného odkladu

poté. co povinna Smluvní strana obdrží pisemnou vyzvu oprávněně Smluvni

strany k jejich zaplaceni,

io) Zaplacenim smluvní pokuty podle tohoto článku není dotčeno pravo

oprávněně Smluvní strany na náhradu Škody, včetně náhrady Škody

presahuj:'cí srnluvni pokutu. Odoe'eteí odpovida za Škodu. kterou zpusooií

Provozovateli porušením pravri' povinnosti; touto č.kodou jsou i náklady, které,

vznikly Provozovateli v souvislosti se .»'jistova:iírn neoprávněného odberu

vody nebo neoprávněného vypouštěni odpadních vod

 

X. Doba platnosti a ukončení Smlouvy

ti) tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran n uzavírá

se na dobu určitou do 31.8.2023,

a) Pokud je stavba či pozemek Odběratolo př=p<>jerta na vodovod alriebo

kanalizaci již př: podp su Smlouvy, je Smlouva učínná dnern podpisu

Smluvních stran,

b) V případě, že pil podpisu Smlouvy není stavba či pozemek Odběratele

přrpOjena na vodovod airzebo kanalizaCí nabýva Smlouva učin'iosti dnem

kdy Provozovatel písemně potvrdí připojen? stavby či pozemku

Odberatele na vodovod aí'nebo kanalizaci. Jestliže nedejde do dvou let

od podpisu Smlouvy k nabytí Icy ucinrzosti, maji Smluvhi strany pravo

od Snttouvy jednostranně odstoupit

I2) Tuto Smlouvu jsou obě Smluvní strany oprávněny jednostranně písemně

vypovědět s Výpovědní dobou tři í'nČSíCt„ Vypovedni doba 7ačína bezet první

den kalendářního mesh/3 nasledujícího pn doruceni \ ypovedi druhe Srníuvn"

straně.

43'} Kterakoíiv ze Sntluvnioh stran je oprávněna od toto Siiílouvy odstoupit

případech stanovených zákonem a touto Smlouvou, Kterakoliy ze Smluvních

stran je opravně'ia odstoupit od Smlouvy v případě, že soud na majetek

  

poštovních služeb se považup za otvučene okamžiku'r', kdy su /asilka

o' stane do sféry dispozic firesata, m: se za to ' . lka (líh třetí     



odpfjoníni Jen jedno 7 nich, jťlfll přndinétein Smlouvy jen dodavka

vody odvádí odpadních vod,

(4‘) Uzavřen-m nové smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod

mezi Srnluv'iín'i stranami pro Odběrné místo uvedene v článku |. této

Smlouvy se tato Smlouva považtíje: za ukončenou. Uzavřením této Smlouvy

se ruší vŠ ohny, mwr Smluvními stranami dříve uzavřené, smlouvy

o dodávce vody a odvádění odpadních vod pro stejne Odborné místo.

(5) Smluvní strany se dohodly. že pro případ. že Odbératel tuto Smlouvu

řadně neukončí v souwslostr se změnou vlastnictvi pripojene nemovrtost

(Odběrného místa) zanika tato Smlouva dnem, kdy nový vlastník připOjene

nemovitosti prokaze Provozovateli nabytí vlastnickoho práva k ní a uzavre

novou smlouvu () dodavce vody a odvádění odpadních vod Ir tomu?

Odbornomu místu

(6) Smluvní strany se dohodly, Žo při jakemkoliv ukončoní této Sn'ilouvy,

jo Odběrdtol povinen na své náklady umožnit Provozovateli provést konečný

odečet vodoměru a kontrolu měřicího zařízení Odběratole je—li množství

výpoustených odpadních vod a odváděných srážkových vod měřeno. Pokud

bezprostředně po skončení toto Smlouvy nenabude účinnosti obdobná

smlouva o dodavce vody a odváděni odpadn.ch vod vztahující se k témuž

Odběrnemu místu, je Odbératel povinen na své náklady umožnil

Provozovateli tako případnou demontáž vodorn'eru a další činnosti nezbytne

k ukončení dodávky vody a odváděni odpadních vod. Dojderli k ukončení

teto Smlouvy, je Provozovatel současně oprávněn provest odpojen?

vodovodni noho kanalizační při'pOjký.

(fl V případo, že Provozovatel za dobu trvani této Smlouvy pozbude pravo

uzavírat s odbí 'atel, smluvní vztahy, jejich? předmětem je dodávka vody

aíneho ocvadéní odpadních vod prechazojí práva a povrnnosti 7 této

Smlouvy na vlastníka vodovodu a kanalizaco a odběratel s tímto přechodem

práv a převzetím povinnosti uzavřením této Smlouvy výslovně souhlasí.

 

  

 

XI. Ostatní a závěrečná ujednání

ili Smluvní strana zasílá písemn "ll druhe Smluvní straně na adresu pro

doručování uvedenou v záhlaví toto Smlouvy nooo na poslední adresu

písomno oznamenou druhou Smluvní stranou. Zří zil si Odnčratol

elektronicky zakaznický učet provozovaný na webovych strankach

Provozovatele souhlasí s doručovaním písemnosti l jeho prostřednictvím

Uvedl-li Odi ate‘ vyse ID sve datové schránky, souhlasí s doručovanrm

písemností l prostřednictvím datových zprav do datových schránek

písemnosti doručovano dle této Smlouvy prostřednictvím provozovatele

poštovních služeh jako doporučeno zasilky, do vlastních rukou nebo s

dodejknu (dále jen „doporučena /ásr|ka") jsou považovány za doručeno

okamžikem jejich převzetí. Doporučena zásilka se považuje za doruconou | v

případe. ze adresát její přij 'odmítno nebo si j' adresát novyzvodno v uložní

lhuto a současné neprokaze, Že Si zásilku nemohl 7 objektivních duvodu

vyzvednout, Takova 7a'silka se po uje "za dorm“ nou posledni don uložní

lnuty. Ostatni ínííaoopordcono) zasilky odeslano s využitím provozovatele

    

  

  

gr,/,;;

  

Odoeratel

mstnupmy (jrr " m

‘um'ce zástupce Odbératele

  

  

pracovní den po odeslání na il/omí Cesko republiky (zí patnactý pracovni den

po odeslani do zahra' Povinnost odd ílatele doručit písemnost adresátovi

je splněna také okamžikem vraceni zasrlky jako nedorucrtolno

provozovatelem poštovních služeb nebo v případě, že adresát svým

jednáním nebo opomenutím domům zmařil (např. neoznamoním zmony

doručovací adresy druhé smluvní straně).

(2) Záhlaví článku a časti v této Smlouvě se uvádějí pouze pro přehlednost

& vzadnom ohlodu neomezují nebo neslouz k výkladu piju a ustanovení

této Smlouvy.

(3) Pokud je v clanku |. teto Smlouvy uvedeno. že předmětem této Smlouvy

je pOU/e dodavka vody nebo pouze ožívadeni odpadních 'oc' kanalizací, jSOu

ustanovení o odvádění odpadních vod kanalizací v prvnim prípadě

rospektvo ustanovení o dodavce vody v druhém prin-ar „ na; mm.

(A) Ve všech ostatních otázkach. vyslovné neopravených touto Smlouvou, se

postupuje podle právních předpisu platných na uzemi České republiky

zejmena podlo 7ako'ia o vodovodech a kanalizacích a občanského zakoniku,

Případní: spory ze Smlouvy se Smluvní strany zavazují řešit především

smírnou (.(stou NíčhtlthrlI srnírnoho řesení dosaženo. jsou k ří.. ení sporu ze

Smlouvy Ul'iSlUŠHÉ Česke soudy.

iš) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá;

Smluvní strana oberíjedno.

jó) Zrnénu Smlouvy lze provést pouze písemnou formou. Adresu sídla

(bydliště). adresu pro doručování, jmena osob jednajících za Smluvní strany

telefonní Čísla a e-mailovo adresy, vlastníka vodovodní/kanalizační přípOjky,

počty trvalo přvpojených osob pro dodávku pitné vody í odváděni odpadních

vod lze měnit i jednostranným písemným oznámením, Smluvní strany

so "zavazuji neprodleně oznamovat změny uvedenych udaju druhé Smluvní

straně.

(7l Pokud jakýkoliv závazek vyplývající z této Smlouvy, avšak rotvořící její

podstatnou naložitost j nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným

jako celek noho jeho ( . je plně oddělutolným od ostatních ustanoveni této

Smlouvy a takova neplatnost nebo nevymahatelnost nebud/z riiít zadny vliv

na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních zavazku z této Smlouvy,

Smluvní strany se zavazuji v ra'rnCi teto Smlouvy nahradt formou dodatku

k této Smlouvě tento neplatný nebo nevymahatelný oddělený závazek

takovym novým platným a vymahatelným závazkem, jehoz předmět bude

v nejvyssi možné míře odpovídat předmětu puvodniho odděleného závazku.

Pokud však jakykoliv závazek vyplývajíCi z této Smlouvy a tvorsci jeji

podstatnou nalezítost je, nebo kdykoliv se stane neplatnym noho

nevymanatelným jako celek noho jeho část Smluvní strany nahrad' neplatný

nebo nevymahatelný Závazek v rainc: nové smlouvy takovym novým platnym

a vymahatelnýrn 7a'va7kem. jehož předmět bude v nejvyšší možné míře

adpovídat předmětu puvodniho zavazku obsaženému v této Smlouvě.

   

 

 

 

   

 

 

   

Provozovat

zastoupeny Alena Svobodová

funkce. referent zákaznického centra

 





23 8, $01M Informace o poxemku | NahliZoni do katastru noinovrtosti

Informace o pozemku

Parcelní Číslo: ill/:4

Obec Mlljičgií

Katastrální území, lyMLM—lčól

Číslo LV: 7_5

Výmera [mg]: 1572

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list

 

Určení výměry: Ze souřadnic v SJTSK

Druh pozemku: zahrada

Vlastníci, jiní oprávnění

HLAVNI, MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 11000 Praha 1

Městska část Praha 9, Sokolovská 14/324, Vysočany, 19000 Praha 9

Způsob ochrany nemovitosti

zemědělsky pudní fond

Seznam BPEJ

 

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Zmena výměr“ obnovou operatu

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí CR vykonava líatastralni urad pro hlavní mesto

Prahu katastralní pracoviste Prahať

Zobrazene udaje maji informativní charakter. Platnost dat k 23.08.2021 09:00.

BUG—1 , ?l'lPl i_v—_ ,r'%i1,‘e'7‘a"l';':_-. .=. nffj fulfil” Veríe (» 1 (1 l'il l l \.íVMNtil

https/' 'nahlizenidokn.(:qu.cz/ZobrazObjekt_asvaoncrypted ft.hr\f\/R4G|N 1 A5W98iquDghlVZyGfeT 1 EjiXmecAlvlNOCmZyWigopatQEktlukSoO8. .. 1/1




